EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 038/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): LETICIA CARNEIRO DA COSTA FERREIRA 37459212830

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
consultoria, capacitação e assessoria técnica junto à Secretaria Municipal de
Educação do Município de Uchoa.

VALOR TOTAL: R$ 11.868,00 (onze mil e oitocentos e sessenta e oito reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 06-
Ensino; 12.361.0011.2023- Coord. e Manut. Ensino Fundamental; 3.390.39-
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro;
no valor de R$ 11.868,00

VIGÊNCIA: 03 de Abril de 2024 a 02 de Abril de 2025

DATA DA ASSINATURA: 03 de Abril de 2024

      Uchoa/SP, 03 de abril de 2024.